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ARBETSORDNING FÖR ÖVERMARSKALK OCH BITRÄDANDE 
ÖVERMARSKALK 
   
Övermarskalken åligger:  
 
att att vara Kuratorskonventets samordnare i alla frågor 

rörande ceremonier samt delta i planeringen och 
utförandet av dessa  

 
att fungera som kontaktperson mellan Uppsala universitet, 

studentkårerna vid Uppsala universitet, 
Kuratorskonventet, Marskalkskonventet och 
Fanbärarkonventet samt vidarebefordra relevant 
information mellan berörda parter 

 
att vid ceremonier ha en arbetsledande roll gentemot 

Marskalkskonventet och Fanbärarkonventet 
  
att anordna firandet av sista april vid Gunillaklockan, i 

samråd med Curator Curatorum. 
 
att anordna firandet av Gustav II Adolf den 6 november, i 

samråd med Curator Curatorum   
 
att bistå vice Curator Curatorum med att anordna 

recentiorsmittagning i universitetsaulan 
 
att vid behov bistå Kuratorskonventet med att anordna 

ceremonier av extraordinär karaktär som t.ex. högtidliga 
festiviteter eller minnesstunder  

 
att inför varje evenemang tillse att relevant instruktion och 

eventuell utbildning finns tillgänglig för 
studentrepresentanterna 

 
att ansvara för att samtliga evenemang genomförs i enlighet 

med den av Kuratorskonventet antagna 
ceremoniinstruktionen 

 
att löpande rapportera och få godkännande för ekonomiska 
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beslut av Custos Pecuniae  
att lyda under Kuratorskonventets arbetsnämnd 
 
att lyda under Kuratorskonventets arbetsnämnd 
 
att inkomma med meddelanden till arbetsnämndens 

sammanträden  
 
att löpande informera KK:s ämbetsmannaansvariga om 

verksamheten 
 
att upprätta en verksamhetsplan 
 
att upprätta ett överlämningsdokument som lämnas till 

ämbetsmannaansvarig på KK innan mandatperiodens 
slut 

 
att bistå övermarskalken i dennes arbete och vara dennes 

ställföreträdare vid förhinder 
 
 
 
Övermarskalk och biträdande övermarskalk är ständigt adjungerade 
till Marskalkskonvent och Fanbärarkonventets sammanträden. 
 
Mandatperioden för övermarskalk och biträdande övermarskalk löper 
över ett år under perioden 1/7–30/6.  
 
Val av övermarskalk och biträdande sker på det konstituerande 
sammanträdet på vårterminen.  
 
Ändring av denna arbetsordning görs av Kuratorskonventets 
arbetsnämnd.  
 
Övermarskalk och biträdande övermarskalk äger rätt att föreslå 
ändring av denna arbetsordning. 
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